MUNICIPIO DE PALMAS DE MONTE ALTO
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO ADMINISTRACAO E FINANCAS

PC DA BANDEIRA, 30, CENTRO, PALMAS DE MONTE ALTO, BAHIA, 46.460-000

CNPJ: 13.982.590/0001-47

https://palmasdemontealto.ba.gov.br/

PROCESSO
Nº 085/2025IN

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO N.º 3901/2025IN

N.º DO CONTRATO: 3901/2025IN

MODALIDADE/N.º: INEXIGIBILIDADE N.º 039/2025

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE
PESQUISA E COMPARAÇÃO DE PREÇOS NO SISTEMA ONLINE DO “BANCO DE PREÇOS”
COM BASE NOS PREÇOS PRATICADOS PELA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA REFERENTE
AOS RESULTADOS DE LICITAÇÃO ADJUDICADOS E HOMOLOGADOS..

VALOR: R$ 12.300,00 (doze mil e trezentos reais), global.

VIGÊNCIA DO
CONTRATO:

12 (doze) meses

FORNECEDOR: NP TECNOLOGIA E GESTAO DE DADOS LTDA
CNPJ: 07.797.967/0001-95

DOTAÇÃO: UNIDADE ORÇAMENTÁRIA  0202000 - SECRETARIA DE PLANEJ, ADMINISTRACAO E FINANCAS

PROJETO/ATIVIDADE  2.017 - GESTAO DA SECRETARIA DE ADMINISTRACAO

ELEMENTO DE DESPESA  3.3.90.39.00 - Outros SERVs TERC - Pessoa Jurídica

ASSINAM P/
CONTRATANTE:

MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA

ASSINAM P/
CONTRATADA:

RUDIMAR BARBOSA DOS REIS

DATA: 13 de maio de 2025.

ASSINTURA:

____________________________________
MÔNICA JANE PIRES DE MAGALHÃES SANTANA
Secretária Municipal de Administração e Finanças